
 

  Прифатени приговори од    

  ДСД „Браќа Миладиновци”-Штип   

          

ИМЕ ТАТКОВО ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИД 

Се 
ослободува 
од плаќање 

Александра Марјан Атанасова 170837 ДА 

Викторија Игорчо Цоневска 178240 ДА 

 


